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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Piemonte - 1a Prova GPG Spada

PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Maschietti/Bambine 1 17:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682535 CUSSOTTO ENRICO1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/10/10

 692890 BERTINETTI EUGENIO2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/12/10

 688201 DINI FABIO3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/09/10

 684694 BOSTICCO MATTEO4 VIRTUS SCHERMA ASTI09/02/10

 691990 ZECCHI TAZIO5 CUS PIEMONTE ORIENTALE10/01/10

 702627 RENOTTI MATTIA6 CUS PIEMONTE ORIENTALE23/11/10

 702629 MILICI SAMUELE7 CUS PIEMONTE ORIENTALE09/05/10

 688206 TAPPERO MATTIA8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/10

 683913 SPOLIDORO GREGORIO9 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO20/09/10

 694193 CUTTICA TOMMASO10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE23/07/10

 703237 DELL'ANTONE GABRIELE11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST27/02/10

 700227 CORSARO EDOARDO12 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO09/11/10

 702262 PICCARDI MICHELE13 PIETRO MICCA  BIELLA01/06/10

 705568 GAMARRA FRANCESCO14 CH4 sporting22/10/10

 678501 SPADA SIMONE15 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/02/10

 700054 DOPPIONI DANIELE16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/09/10

 692889 BONO CARLO17 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/01/10

 692903 ARTOSI NICOLAS18 CIRCOLO SCHERMA AOSTA16/11/10

 694565 FORNO DAVIDE19 PIETRO MICCA  BIELLA27/12/10

 693892 CAGGIANO GIOVANNI20 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO07/12/10

 702014 SELLA CIAFFREI GIOVANNI21 PIETRO MICCA  BIELLA24/07/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 688201 DINI FABIO TOIVR Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  2

 684694 BOSTICCO MATTEO ATVIR Qualificato 1,00  10  29  19 2 2  3

 692890 BERTINETTI EUGENIO VCPRO Qualificato 0,83  12  29  17 3 3  1

 682535 CUSSOTTO ENRICO VCPRO Qualificato 0,83  8  23  15 4 4  2

 691990 ZECCHI TAZIO VCCUS Qualificato 0,67  7  27  20 5 5  1

 702627 RENOTTI MATTIA VCCUS Qualificato 0,67  5  26  21 6 6  2

 702629 MILICI SAMUELE VCCUS Qualificato 0,67  5  25  20 7 7  3

 683913 SPOLIDORO GREGORIO TOPIN Qualificato 0,67  4  24  20 8 8  3

 688206 TAPPERO MATTIA TOIVR Qualificato 0,67  1  24  23 9 9  1

 694193 CUTTICA TOMMASO TOIVR Qualificato 0,50  5  26  21 10 10  3

 703237 DELL'ANTONE GABRIELE TORAM Qualificato 0,50 -2  19  21 11 11  1

 700227 CORSARO EDOARDO TOMIC Qualificato 0,33 -3  23  26 12 12  3

 702262 PICCARDI MICHELE BIMIC Qualificato 0,33 -4  22  26 13 13  2

 705568 GAMARRA FRANCESCO TOCH4 Qualificato 0,33 -4  22  26 13  1

 678501 SPADA SIMONE TOMAR Qualificato 0,33 -4  18  22 15 15  1

 692889 BONO CARLO VCPRO Qualificato 0,33 -6  21  27 16 16  3

 700054 DOPPIONI DANIELE TOIVR Qualificato 0,33 -6  18  24 17 17  2

 692903 ARTOSI NICOLAS AOCIR Qualificato 0,17 -7  20  27 18 18  2

 694565 FORNO DAVIDE BIMIC Qualificato 0,17 -10  19  29 19 19  1

 693892 CAGGIANO GIOVANNI TOPIN Qualificato 0,17 -13  14  27 20 20  2

 702014 SELLA CIAFFREI GIOVANNI BIMIC Qualificato 0,00 -15  15  30 21 21  3
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PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG SpadaSpada maschile 16:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DELL'ANTONE GABRIELE 703237 1 V V 0 V 3  0,500 -2  19TORAM

 2 BERTINETTI EUGENIO 692890 V V V V 4 V  0,830  12  29VCPRO

 3 SPADA SIMONE 678501 2 2 V 2 2 V  0,330 -4  18TOMAR

 4 FORNO DAVIDE 694565 2 2 3 4 V 3  0,170 -10  19BIMIC

 5 ZECCHI TAZIO 691990 V 3 V V 4 V  0,670  7  27VCCUS

 6 TAPPERO MATTIA 688206 2 V v3 4 V V  0,670  1  24TOIVR

 7 GAMARRA FRANCESCO 705568 V 4 1 V 4 3  0,330 -4  22TOCH4

 2Girone N.

 1 DINI FABIO 688201 V V V V V V  1,000  17  30TOIVR

 2 CUSSOTTO ENRICO 682535 2 v3 V V V v3  0,830  8  23VCPRO

 3 ARTOSI NICOLAS 692903 3 2 V 2 4 4  0,170 -7  20AOCIR

 4 DOPPIONI DANIELE 700054 2 0 4 V V 2  0,330 -6  18TOIVR

 5 CAGGIANO GIOVANNI 693892 1 2 V 1 2 3  0,170 -13  14TOPIN

 6 PICCARDI MICHELE 702262 1 4 V 3 V 4  0,330 -4  22BIMIC

 7 RENOTTI MATTIA 702627 4 2 V V V V  0,670  5  26VCCUS

 3Girone N.

 1 SPOLIDORO GREGORIO 683913 V 1 3 V V V  0,670  4  24TOPIN

 2 CUTTICA TOMMASO 694193 4 V 4 V 3 V  0,500  5  26TOIVR

 3 MILICI SAMUELE 702629 V 2 3 V V V  0,670  5  25VCCUS

 4 BOSTICCO MATTEO 684694 v4 V V V V V  1,000  10  29ATVIR

 5 SELLA CIAFFREI GIOVANNI 702014 3 1 1 3 4 3  0,000 -15  15BIMIC

 6 BONO CARLO 692889 2 V 4 2 V 3  0,330 -6  21VCPRO

 7 CORSARO EDOARDO 700227 2 3 4 4 V V  0,330 -3  23TOMIC
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PIEMONTE - 1a Prova GPG Spada

Piemonte - 1a Prova GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

16:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARTOSI NICOLAS 16/11/10  692903 9.9991 AOCIRSI

BERTINETTI EUGENIO 03/12/10  692890 9.9992 VCPROSI

BONO CARLO 20/01/10  692889 9.9993 VCPROSI

BOSTICCO MATTEO 09/02/10  684694 9.9994 ATVIRSI

CAGGIANO GIOVANNI 07/12/10  693892 9.9995 TOPINSI

CORSARO EDOARDO 09/11/10  700227 9.9996 TOMICSI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10  682535 9.9997 VCPROSI

CUTTICA TOMMASO 23/07/10  694193 9.9998 TOIVRSI

DELL'ANTONE GABRIELE 27/02/10  703237 9.9999 TORAMSI

DINI FABIO 22/09/10  688201 9.99910 TOIVRSI

DOPPIONI DANIELE 18/09/10  700054 9.99911 TOIVRSI

FORNO DAVIDE 27/12/10  694565 9.99912 BIMICSI

GAMARRA FRANCESCO 22/10/10  705568 9.99913 TOCH4SI

MILICI SAMUELE 09/05/10  702629 9.99914 VCCUSSI

PICCARDI MICHELE 01/06/10  702262 9.99915 BIMICSI

RENOTTI MATTIA 23/11/10  702627 9.99916 VCCUSSI

SELLA CIAFFREI GIOVANNI 24/07/10  702014 9.99917 BIMICSI

SPADA SIMONE 20/02/10  678501 9.99918 TOMARSI

SPOLIDORO GREGORIO 20/09/10  683913 9.99919 TOPINSI

TAPPERO MATTIA 06/05/10  688206 9.99920 TOIVRSI

ZECCHI TAZIO 10/01/10  691990 9.99921 VCCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARTOSI NICOLAS 16/11/10 692903  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

BOSTICCO MATTEO 09/02/10 684694  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

FORNO DAVIDE 27/12/10 694565  9.999BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

PICCARDI MICHELE 01/06/10 702262  9.999SI

SELLA CIAFFREI GIOVANNI 24/07/10 702014  9.999SI

GAMARRA FRANCESCO 22/10/10 705568  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

CUTTICA TOMMASO 23/07/10 694193  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DINI FABIO 22/09/10 688201  9.999SI

DOPPIONI DANIELE 18/09/10 700054  9.999SI

TAPPERO MATTIA 06/05/10 688206  9.999SI

SPADA SIMONE 20/02/10 678501  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CORSARO EDOARDO 09/11/10 700227  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

CAGGIANO GIOVANNI 07/12/10 693892  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

SPOLIDORO GREGORIO 20/09/10 683913  9.999SI

DELL'ANTONE GABRIELE 27/02/10 703237  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

MILICI SAMUELE 09/05/10 702629  9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

RENOTTI MATTIA 23/11/10 702627  9.999SI

ZECCHI TAZIO 10/01/10 691990  9.999SI

BERTINETTI EUGENIO 03/12/10 692890  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BONO CARLO 20/01/10 692889  9.999SI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10 682535  9.999SI
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